



ประกาศเทศบาลตำบลก้อ

เรื่อง รายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามที่เทศบาลตำบลก้อ ได้ดำเนินการจัดทำรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ เสร็จเรียบร้อยแล้วนั้น

เพื่อเป็นการเผยแพร่ ให้ประชาชนได้รับทราบข้อมูลข่าวสารโดยทั่วกัน และ เพื่อให้เป็นไปตาม
หลักธรรมาภิบาล และการบริหารบ้านเมืองที่ดี ดังนั้น เทศบาลตำบลก้อ จึงขอประกาศให้ประชาชนในพื้นที่
ได้รับทราบโดยทั่วกัน

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑

(ลงชื่อ).....

(นายชุมพร มะโน)

นายกเทศมนตรีตำบลก้อ

งบหน้าสรุปผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

เทศบาลตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ ที่	วิธีการจัดซื้อ จัดจ้าง	จำนวน โครงการ	รวมวงเงิน งบประมาณ	รวม ราคากลาง	รวมราคา ที่พิจารณา คัดเลือก	วงเงินสูงกว่า หรือ ต่ำกว่า ราคากลาง (+ สูงกว่า) (- ต่ำกว่า)	หมายเหตุ
1	วิธีเฉพาะเจาะจง	17	952,599.00	953,399.00	952,599.00	800.00	
2	วิธีคัดเลือก	-	-			-	
	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป :-						
3	- ตลาดอิเล็กทรอนิกส์	-	-	-	-	-	
4	- ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์	1	365,999.00	398,100.00	365,999.00	32,101.00	
5	- วิธีสอบราคา	-	-	-	-	-	
	รวม		1,318,598.00	1,351,499.00	1,318,598.00	32,901.00	

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สขร. 1 (ประจำเดือน สิงหาคม 2559)

เผยแพร่ เมื่อวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561 โดยวิธี ตีตประกาศ

ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สขร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ _____ - _____

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน

(นางสาวภัทรวดี เจตน์จิรันตน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน
 ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	เลขที่โครงการ /เลขที่สัญญา	วันที่อนุมัติ	งาน	หมวด	ประเภทรายจ่าย	โครงการ/รายการ	จำนวนเงิน ขอซื้อของจ้าง /สัญญา	จำนวนเงิน ขอซื้อของจ้าง /สัญญา
1	นางสาวธัญธยาน์ อินตา	CNTR-0008/61-1	05/02/2561	งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานจ้างปฏิบัติงานด้านพัสดุ ตั้งแต่ 2 ตุลาคม 2560 - 28 กันยายน 2561	86,767.00	86,767.00
2	นางสาวรุ่งนภา มะโน	CNTR-0009/61-1	20/02/2561	งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานจ้างปฏิบัติงานด้านบัญชีและการเงิน ตั้งแต่ 2 ตุลาคม 2560 - 28 กันยายน 2561	27,775.00	27,775.00
3	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	CNTR-0082/61	05/02/2561	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 21 รายการ เป็นเงิน 11,136 บาท	11,136.00	11,136.00
4	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	CNTR-0083/61	05/02/2561	งานวางแผนสถิติและวิชาการ	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	ค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 9 รายการ เป็นเงิน 11,508 บาท	11,508.00	11,508.00
5	บริษัท ดอยงาม จำกัด	CNTR-0084/61	14/02/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบ้านก้อท่า	358,000.00	358,000.00

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน
ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

6	สง่างทิพย์	CNTR-0085/61	14/02/2561	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน	ค่าวัสดุ	วัสดุก่อสร้าง	ค่าวัสดุก่อสร้างจำนวน 21 รายการ (ตามบัญชีแนบท้าย)	19,120.00	19,120.00
7	ร้านมานะบุญแจ	CNTR-0086/61	14/02/2561	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุง ครุภัณฑ์	จ้างซ่อมแซมระบบกัญแจปิด-เปิด รถกึ่งพ่วงเงิน หมายเลขทะเบียน กง 904 ลำพูน	1,250.00	1,250.00
8	นายบุญส่ง ไชยวังราษฎร์	CNTR-0087/61	14/02/2561	งานกำจัดขยะมูลฝอยและ สิ่งปฏิกูล	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่ง บริการ	ปรับปรุงที่ทิ้งขยะ จำนวน 4 จุด ดังนี้ 1.บ่อขยะหมู่ที่ 1 ใช้รถปรับเกลี่ย จำนวน 6 ชั่วโมง ๆ ละ 1,800 บาท เป็นเงิน 10,800 บาท 2.บ่อขยะหมู่ที่ 2 ใช้รถปรับเกลี่ย จำนวน 5 ชั่วโมง ๆ ละ 1,800 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท 3.บ่อขยะหมู่ที่ 3 ใช้รถปรับเกลี่ย 1.ป้ายประชาสัมพันธ์การชำระภาษี ขนาดกว้าง 2.40 เมตร ยาว 4.80 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1,728 บาท 2.ป้ายประชาสัมพันธ์การชำระภาษี ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ยาว 2.50 เมตร จำนวน 4 ป้าย เป็นเงิน 2,700 บาท	41,400.00	41,400.00
9	สื่อการพิมพ์	CNTR-0088/61	15/02/2561	งานบริหารงานคลัง	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	โครงการเงินรางวัลสำหรับองค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหาร จัดการที่ดี	330,000.00	330,000.00
10	บริษัทดอยงาม จำกัด	CNTR-0089/61	16/02/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรอง และพิธีการ	ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน พร้อมอาหารว่างและเครื่องดื่มเพื่อ เลี้ยงรับรองการประชุมสภา เทศบาลสมัยสามัญ สมัยที่ 1 จำนวน 3 ชุดๆละ 600 บาท	1,800.00	1,800.00
11	นางดวงเดือน ปาสายอ	CNTR-0090/61	16/02/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรอง และพิธีการ	ค่าจ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน พร้อมอาหารว่างและเครื่องดื่มเพื่อ เลี้ยงรับรองการประชุมสภา เทศบาลสมัยสามัญ สมัยที่ 1 จำนวน 3 ชุดๆละ 600 บาท	1,800.00	1,800.00

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน
ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

12	บริษัท พีเค เทค แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด	CNTR-0092/61	16/02/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ปรับปรุงประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง ความจุ 60 ลบ.ม. บ้านก้อหนอง หมู่ที่ 2 ต.ก้อ อ.สี จ.ลำพูน	365,999.00	365,999.00
13	ร้านลานทองพลาสติก	CNTR-0098/61	21/02/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถังพลาสติกสีดำพร้อมฝาปิด ความจุ 100 ลิตร จำนวน 4 ใบๆละ 320.- บาท	1,280.00	1,280.00
14	นายโต อุดกาวิ	CNTR-0100/61	21/02/2561	งานระดับถนนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการพาน้องสูโลกกว้าง	8,500.00	8,500.00
15	บริษัท ต้นหนาว คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	CNTR-0102/61	21/02/2561	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เเคะและชุมชน	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	1.หมึก BROTHER LC-77XL BK (Original) จำนวน 1 ตลับๆละ 1,390 บาท 2.หมึก BROTHER LC-77XL L (Original) จำนวน 1 ตลับๆละ 990.00 บาท 3.หมึก BROTHER LC-77XL Y (Original) จำนวน 1 ตลับๆละ 990.00 บาท 4.หมึก BROTHER LC-77XL C (Original) จำนวน 1 ตลับๆละ 990.00 บาท	4,360.00	4,360.00
16	ร้านลี อีเลคทริค	CNTR-0103/61	21/02/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โครงการจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ติดผนังสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านก้อจัดสรร	19,900.00	19,900.00
รวม								1,293,223.00	1,293,223.00

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อกำหนดผูกพัน
ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

ปีงบประมาณ : 2561, เดือน : กุมภาพันธ์ , ประเภทค้นหา : งาน , โดย : ทูทงาน